附件一
開放式基金受益憑證櫃檯買賣申請書
受文者：財團法人中華民國證券櫃檯買賣中心
主　旨：茲依財團法人中華民國證券櫃檯買賣中心證券商營業處所買賣開放式基金受益憑證審查準則第十一條之規定，檢附下列書件，申請登錄為櫃檯買賣，請　查照。
	證券投資信託事業名稱

	證券投資信託事業設立日期
	中華民國　 年 　月　 日
	證券投資
信託事業
資本總額
	登記資本總額：
實收資本總額：

	申請登錄
基金名稱

	基金規模
(淨資產價值)

	受益憑證代號

	主管機關核准文號及日期

	基金統一編號

	基金保管
機構名稱

	申請日期
	中華民國　　年　　月　　日

	　　　　　　　　附件
	一、主管機關核准成立基金核准函影本二份。
二、開放式基金受益憑證櫃檯買賣契約三份。
三、證券投資信託事業與造市商簽訂造市契約影本二份。
四、證券投資信託契約影本二份。

五、基金規模證明文件一份。

六、其他經主管機關及櫃檯買賣中心規定之文件。

	            申請公司：　　　　　　　　　　證券投資信託股份有限公司
            法定代理人：　　　　　　　　　簽名或蓋章
            公司地址：
            聯絡人：
            聯絡人電話：
            聯絡人傳真：
            聯絡人電子信箱：

附件二
開放式基金受益憑證櫃檯買賣契約(範本)
○○證券投資信託股份有限公司（以下簡稱甲方）依據證券商營業處所買賣有價證券管理辦法第五條規定，為其奉准發行之開放式基金受益憑證，向財團法人中華民國證券櫃檯買賣中心（以下簡稱乙方）申請在櫃檯買賣，依同辦法第九條之規定，簽訂本契約書。雙方同意遵守下列條款：
第一條  甲方申請櫃檯買賣之開放式基金受益憑證（以下簡稱「本受益憑證」）為：
	開放式基金名稱
	受益憑證代號
	基金
統一編號
	成立日期
	申請時淨資產價值（元）
	備考

第二條  證券相關法令及乙方章則暨公告事項，均為本契約之一部分，甲乙雙方皆應遵守之。
第三條  本契約生效後，甲方應依乙方訂定之開放式基金受益憑證櫃檯買賣年費費率所列收費標準，於初次櫃檯買賣時及以後每年開始一個月內，向乙方繳付櫃檯買賣費用。
前項開放式基金受益憑證櫃檯買賣年費費率應作為本契約之一部分，日後如有修正，依修正後之費率辦理。
第四條  乙方依據有關法令、章則規定或其他原因認為有必要者，得停止或終止開放式基金受益憑證之櫃檯買賣，並報請主管機關備查。
第五條  因本契約所生之訴訟，甲乙雙方同意以臺灣臺北地方法院為第一審管轄法院。
第六條  本契約一式三份，除一份檢送主管機關外，餘分由甲乙雙方存執。
第七條  本契約經甲乙雙方用印後生效。
立約人
甲方：
法定代理人：
地址：
乙方：
法定代理人：
地址：
中華民國    年    月    日
[image: image1.jpg]

以下資料由XX證券投資信託股份有限公司及其造市商提供，資料若有錯誤、遺漏或虛偽不實，均由該公司及其造市商負責。

	受益憑證代號

	基金統一編號

	基金名稱

	證券投資信託事業

	名稱：

聯絡人：

聯絡電話：    分機：

	造市商
	名稱：

聯絡人：

聯絡電話：    分機：

	簡式公開說明書
	(連結網址)

	每受益權單位預估淨資產價值之揭露頻率及網址
(開始櫃檯買賣日起提供)
	揭露頻率：每xx分鐘/秒更新乙次。
揭露網址：

投資人若欲查詢該基金更詳細之資料請連結至XX證券投資信託股份有限公司網站(連結網址：應連結至該檔基金網址，非僅連結至投信公司首頁)或中華民國證券投資信託暨顧問商業同業公會網站(http://www.sitca.org.tw/ROC/Industry/IN2002.aspx?PGMID=IN0202&PORDER=5)。
基金概況資料表